



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 063 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 14
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERNST & YOUNG AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		211 456	158 967
Sum kostnader		211 456	158 967
Driftsresultat		-211 456	-158 967
Annen rentekostnad	2	10 284	
Annen finanskostnad		35 000	36 243
Sum finanskostnader		45 284	36 243
Netto finans		-45 284	-36 243
Resultat før skattekostnad		-256 740	-195 210
Skattekostnad på resultat	3		
Årsresultat	4	-256 740	-195 210
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-256 740	-195 210
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		-256 740	-195 210
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-195 210
Avsatt til annen egenkapital		-256 740	
Sum overføringer og disponeringer		-256 740	-195 210



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	229 697 900	229 697 900
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		229 697 900	229 697 900
Sum anleggsmidler		229 697 900	229 697 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	7 344	
Andre kortsiktige fordringer	2		
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		7 344	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		203 008	49 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		203 008	49 464
Sum omløpsmidler		210 352	49 464
SUM EIENDELER		229 908 252	229 747 364

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	2 411 682	2 411 682
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		238 786 518	238 786 518
Sum innskutt egenkapital		241 198 200	241 198 200
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		11 787 576	11 530 836
Sum opptjent egenkapital		-11 787 576	-11 530 836
Sum egenkapital	4	229 410 624	229 667 364
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		
Langsiktig konserngjeld	2	490 284	80 000
Sum annen langsiktig gjeld		490 284	80 000
Sum langsiktig gjeld		490 284	80 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	7 344	
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	2		
Sum kortsiktig gjeld	2	7 344	
Sum gjeld		497 628	80 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		229 908 252	229 747 364



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		274 522 451	263 616 074
Annen driftsinntekt		1 648 927	2 454 589
Sum inntekter		276 171 378	266 070 663
Kostnader			
Varekostnad		19 994 789	19 078 680
Lønnskostnad		179 046 980	158 039 979
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		59 951 233	60 543 095
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		41 926 789	39 951 896
Sum kostnader		300 919 791	277 613 650
Driftsresultat		-24 748 413	-11 542 987
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 089 195	894 905
Annen finansinntekt		165 916	483 522
Sum finansinntekter		1 255 111	1 378 427
Annen rentekostnad		16 695 030	17 018 950
Annen finanskostnad		932 941	1 006 989
Sum finanskostnader		17 627 971	18 025 939
Netto finans		-16 372 860	-16 647 512
Resultat før skattekostnad		-41 121 273	-28 190 499
Skattekostnad		2 140 254	4 303 969
Årsresultat		-43 261 527	-32 494 468
Minoritetsinteresser		-11 353 264	-8 477 148
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-31 908 263	-24 017 320



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler		45 278 060	52 468 850
Andre immaterielle eiendeler		400 200	0
Goodwill		343 476 114	394 784 469
Sum immaterielle eiendeler		389 154 374	447 253 319
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 156 189	2 725 592
Sum varige driftsmidler		2 156 189	2 725 592
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	1 750 000
Andre fordringer		528 421	679 572
Sum finansielle anleggsmidler		528 421	2 429 572
Sum anleggsmidler		391 838 984	452 408 483
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		29 893 725	33 896 335
Andre fordringer		6 455 327	6 256 577
Sum fordringer		36 349 052	40 152 912
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 058 998	21 880 052
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 058 998	21 880 052
Sum omløpsmidler		52 408 050	62 032 964
SUM EIENDELER		444 247 034	514 441 447



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 411 682	2 411 682
Overkurs		238 786 518	238 786 518
Sum innskutt egenkapital		241 198 200	241 198 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-104 540 573	-69 698 067
Minoritetsinteresser		58 284 067	67 549 858
Sum opptjent egenkapital		-46 256 506	-2 148 209
Sum egenkapital		194 941 694	239 049 991
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		9 731 456	10 581 772
Sum avsetninger for forpliktelser		9 731 456	10 581 772
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		161 693 288	186 248 288
Sum annen langsiktig gjeld		161 693 288	186 248 288
Sum langsiktig gjeld		171 424 744	196 830 060
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 555 000	24 555 000
Leverandørgjeld		5 834 450	5 559 893
Betalbar skatt		4 283 874	6 180 441
Skyldige offentlige avgifter		19 283 689	19 244 462
Annen kortsiktig gjeld		23 923 582	23 021 600
Sum kortsiktig gjeld		77 880 595	78 561 396
Sum gjeld		249 305 339	275 391 456
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		444 247 033	514 441 447



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 659386

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 063 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 14
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERNST & YOUNG AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		211 456	158 967
Sum kostnader		211 456	158 967
Driftsresultat		-211 456	-158 967
Netto finans			
Annen rentekostnad	2	10 284	
Annen finanskostnad		35 000	36 243
Sum finanskostnader		45 284	36 243
Netto finans		-45 284	-36 243
Resultat før skattekostnad		-256 740	-195 210
Skattekostnad på resultat	3		
Årsresultat	4	-256 740	-195 210
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-256 740	-195 210
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak			
Totalresultat		-256 740	-195 210
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-195 210
Avsatt til annen egenkapital		-256 740	
Sum overføringer og disponeringer		-256 740	-195 210



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	229 697 900	229 697 900
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		229 697 900	229 697 900
Sum anleggsmidler		229 697 900	229 697 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	7 344	
Andre kortsiktige fordringer	2		
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		7 344	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		203 008	49 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		203 008	49 464
Sum omløpsmidler		210 352	49 464
SUM EIENDELER		229 908 252	229 747 364
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	2 411 682	2 411 682
Beholdning av egne aksjer	6		



Overkurs		238 786 518	238 786 518
Sum innskutt egenkapital		241 198 200	241 198 200
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		11 787 576	11 530 836
Sum opptjent egenkapital		-11 787 576	-11 530 836
Sum egenkapital	4	229 410 624	229 667 364
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2		
Langsiktig konserngjeld	2	490 284	80 000
Sum annen langsiktig gjeld		490 284	80 000
Sum langsiktig gjeld		490 284	80 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	7 344	
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	2		
Sum kortsiktig gjeld	2	7 344	
Sum gjeld		497 628	80 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		229 908 252	229 747 364



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		274 522 451	263 616 074
Annen driftsinntekt		1 648 927	2 454 589
Sum inntekter		276 171 378	266 070 663
Kostnader			
Varekostnad		19 994 789	19 078 680
Lønnskostnad		179 046 980	158 039 979
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		59 951 233	60 543 095
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		41 926 789	39 951 896
Sum kostnader		300 919 791	277 613 650
Driftsresultat		-24 748 413	-11 542 987
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 089 195	894 905
Annen finansinntekt		165 916	483 522
Sum finansinntekter		1 255 111	1 378 427
Annen rentekostnad		16 695 030	17 018 950
Annen finanskostnad		932 941	1 006 989
Sum finanskostnader		17 627 971	18 025 939
Netto finans		-16 372 860	-16 647 512
Resultat før skattekostnad		-41 121 273	-28 190 499
Skattekostnad		2 140 254	4 303 969
Årsresultat		-43 261 527	-32 494 468
Minoritetsinteresser		-11 353 264	-8 477 148
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-31 908 263	-24 017 320



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler		45 278 060	52 468 850
Andre immaterielle eiendeler		400 200	0
Goodwill		343 476 114	394 784 469
Sum immaterielle eiendeler		389 154 374	447 253 319
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 156 189	2 725 592
Sum varige driftsmidler		2 156 189	2 725 592
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	1 750 000
Andre fordringer		528 421	679 572
Sum finansielle anleggsmidler		528 421	2 429 572
Sum anleggsmidler		391 838 984	452 408 483
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		29 893 725	33 896 335
Andre fordringer		6 455 327	6 256 577
Sum fordringer		36 349 052	40 152 912
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 058 998	21 880 052
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 058 998	21 880 052
Sum omløpsmidler		52 408 050	62 032 964
SUM EIENDELER		444 247 034	514 441 447
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Selskapskapital	2 411 682	2 411 682
Overkurs	238 786 518	238 786 518
Sum innskutt egenkapital	241 198 200	241 198 200
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	-104 540 573	-69 698 067
Minoritetsinteresser	58 284 067	67 549 858
Sum opptjent egenkapital	-46 256 506	-2 148 209
Sum egenkapital	194 941 694	239 049 991
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	9 731 456	10 581 772
Sum avsetninger for forpliktelser	9 731 456	10 581 772
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	161 693 288	186 248 288
Sum annen langsiktig gjeld	161 693 288	186 248 288
Sum langsiktig gjeld	171 424 744	196 830 060
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	24 555 000	24 555 000
Leverandørgjeld	5 834 450	5 559 893
Betalbar skatt	4 283 874	6 180 441
Skyldige offentlige avgifter	19 283 689	19 244 462
Annen kortsiktig gjeld	23 923 582	23 021 600
Sum kortsiktig gjeld	77 880 595	78 561 396
Sum gjeld	249 305 339	275 391 456
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	444 247 033	514 441 447



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsrapport XO Topco AS konsern 2024 til signering 1906.pdf

Dokumentet er signert av:

- **Torkild Hebbert Haukaas** (epost: thh@equip.no)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 19. juni 2025, 21:08:27.
Referanse: 6f6ad537-e875-4004-af99-786d3ad8fd20
- **Filip Abusdal Engebretsen** (epost: fae@equip.no)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 23. juni 2025, 09:42:04.
Referanse: 0de7c140-7755-4b2e-ada0-4d030d55aac2

Dokumentet er forseglet av dCompany AS. Signeringen er gjort med digital signering levert av dCompany AS.

Seal ID: 447407fe-8ac5-414b-9c02-4a8802130bfe

d company



Årsregnskap 2024 for XO Topco AS
Org. Nr. 927 063 042

Seal ID: 447407fe-8ac5-414b-9c02-4a8802130bfe



XO Topco AS ORG. NR.: 927 063 042

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Selskapet er lokalisert i Oslo og driver med investeringer i selskaper tilknyttet IT-sektoren. Selskapet har kontorer flere steder i Norge og Sverige gjennom datterselskapet Cloud Connection AS og dets svenske datterselskap Nordic Cloud Connection AB. Cloud Connection driver med salg, support og rådgivning innen IT-sektoren og er en komplett forhandler av forretningssystemer, og har som misjon å bistå virksomheter med digitale løsninger som forbedrer deres drift og innsikt.

Cloud Connection AS fikk ny daglig leder 1. juni 2024.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsregnskapet viser et underskudd for morselskapet på kr. 256 740 og et underskudd for konsernet på kr. 43 261 527. Tilsvarende resultater for 2023 var henholdsvis underskudd på kr. 195 210 og underskudd på kr. 32 494 468. I konsernregnskapet inngår avskrivninger på goodwill og kundekontrakter på MNOK 58.

Egenkapitalandelen ved årets utgang er på 100 % for morselskapet (100 % i 2023) og 44 % for konsernet (46 % i 2023). De operasjonelle datterselskapene gikk i 2024 med tilfredsstillende overskudd.

Konsernets investeringer er hovedsakelig finansiert gjennom ekstern gjeld sammen med positiv kontantstrøm fra drift. Styret mener at selskapets og konsernets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet målsetting og strategi

Cloud Connection har som mål å bli den ledende nordiske partneren innen vår sektor, og å skape en skyleder. Kunden står i fokus av selskapets strategi, og selskapet fokuserer på hele livsløpet til kunden fra rådgivning, implementering til kontinuerlig forbedring og bistand. Cloud Connection jobber systematisk med å forbedre alle sine tjenester, prosesser og metoder. Cloud Connection skal være en foretrukket arbeidsgiver for talenter i tillegg til en arbeidsgiver som fokuserer på læring og utvikling.

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er i liten grad påvirket av endringer i markedet, ettersom det er forhandler av forretningskritiske og lovpålagte systemer og løsninger. Den største risikoen ligger i partneravtalene som er grunnlaget for en stor andel av virksomheten, samt generelle prisøkninger og svingninger i markedet. Kjøp av tjenester og fakturering til utlandet skjer i NOK eller SEK.

Seal ID: 447407fe-8ac5-414b-9c02-4a8802130bfe



Kreditrisiko

Selskapet og konsernet har historisk svært lave tap på fordringer og ingen lån eller lengre kredittider til kunder. Kreditrisikoen anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet har eksterne lån med kvartalsvise avdrag og renter. Konsernet har nøkkeltallskrav ("covenants") relatert til banklån i Sparebank 1 Sør-Norge. Se note 11 for detaljer. Lånerentene har økt det siste året og utbetalinger til bank utgjør en vesentlig andel av selskapets og konsernets kontantstrøm. Kontantstrømmen fra de operasjonelle selskapene er tilfredsstillende.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Selskapet har tegnet forsikring for styrets mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Dekningene anses som tilfredsstillende og i henhold til markedspraksis.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Kostnader for utviklingsarbeid for å optimalisere løsninger og utvikle integrasjoner har i hovedsak blitt kostnadsført løpende i konsernet. Datterselskapet Cloud Connection AS har i 2024 hatt et større forsknings- og utviklingsprosjekt som er godkjent for Skattefunn.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet fokuserer på å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling, og dette er en integrert del av selskapets strategi samt inkludert i retningslinjene som er tilgjengelig for alle ansatte i personalhåndboken. Selskapet følger opp dette arbeidet blant annet gjennom kvartalsvis rapportering av KPIer knyttet til kjønnsbalanse og regelmessige medarbeiderundersøkelser. Selskapet har ikke aktivitets- og redegjørelsesplikt i henhold til likestilling- og diskrimineringsloven § 26 a.

Gjennom 2024 har morselskapet ingen ansatte, men konsernet har sysselsatt i snitt 160 årsverk på helårsbasis, hvorav 61 kvinner (38%) og 99 menn.

Konsernets ansatte hadde i 2024 totalt 1 546 sykedager, tilsvarende 4.2%, hvorav sykefravær over åtte uker var 1.7% og korttidsfravær var 2.5%. Det har ikke forekommet noen skader eller ulykker i forbindelse med arbeidet.

Styret består av to menn.

YTRE MILJØ

Styret kjenner ikke til forhold av noen betydning som forurenser det ytre miljø.

ÅPENHETSLOVEN

XO Topco AS inngår i konsernets felles redegjørelse for aktsomhetsvurderinger. Rapporten er tilgjengelig på nettsiden www.cloudconnection.no/apenhetsloven.

Oslo, 19. juni 2025

Torkild Hebbert Haukaas

Styreleder

Filip Abusdal Engebretsen

Styremedlem

Seal ID: 447407fe-8ac5-414b-9c02-4a8802130bfe



Resultatregnskap

NOK	Note	Morselskap		Konsern	
		2024	2023	2024	2023
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	1	0	0	274,522,451	263,616,074
Annen driftsinntekt	1	0	0	1,648,927	2,454,589
Sum driftsinntekter		0	0	276,171,378	266,070,663
Driftskostnader					
Varekostnad		0	0	19,994,789	19,078,680
Personalkostnader	2	0	0	179,046,980	158,039,979
Avskrivninger	3	0	0	59,951,233	60,543,095
Annen driftskostnad	2	211,456	158,967	41,926,789	39,951,896
Sum driftskostnader		211,456	158,967	300,919,791	277,613,651
DRIFTSRESULTAT		-211,456	-158,967	-24,748,413	-11,542,988
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
Annen renteinntekt	4, 5	0	0	1,089,195	894,905
Annen finansinntekt	4, 5	0	0	165,916	483,522
Sum finansinntekter		0	0	1,255,111	1,378,427
Finanskostnader					
Nedskrivning finansielle omløpsmidler		0	0	0	0
Annen rentekostnad	4, 5	10,284	0	16,695,030	17,018,950
Annen finanskostnad	4, 5	35,000	36,243	932,941	1,006,989
Sum finanskostnader		45,284	36,243	17,627,971	18,025,939
NETTO FINANSPOSTER		-45,284	-36,243	-16,372,860	-16,647,512
Resultat før skatt		-256,740	-195,210	-41,121,274	-28,190,500
Skattekostnad	6	0	0	2,140,254	4,303,969
ORDINÆRT RESULTAT		-256,740	-195,210	-43,261,527	-32,494,468
ÅRSRESULTAT		-256,740	-195,210	-43,261,527	-32,494,468
Minoritetens andel				-11,353,264	-8,477,148
Majoritetens andel				-31,908,264	-24,017,321
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER					
Overført til annen egenkapital		-256,740	-195,210		
Fremføring av udekket tap					
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		-256,740	-195,210		



Balanse

NOK	Note	Morselskap		Konsern	
		31.12.24	31.12.23	31.12.24	31.12.23
Goodwill	3	0	0	343,476,114	394,784,469
Immaterielle eiendeler	3	0	0	45,278,060	52,468,850
Andre immaterielle eiendeler	3	0	0	400,200	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0	389,154,374	447,253,319
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	0	0	2,156,189	2,725,592
Sum varige driftsmidler		0	0	2,156,189	2,725,592
Investering i datterselskap	7	229,697,900	229,697,900	0	0
Investering i tilknyttet selskap	7	0	0	0	1,750,000
Andre langsiktige fordringer	5	0	0	528,421	679,572
Sum finansielle anleggsmidler		229,697,900	229,697,900	528,420	2,429,572
Sum anleggsmidler		229,697,900	229,697,900	391,838,983	452,408,483
Kundefordringer		7,344	0	29,893,725	33,896,335
Andre kortsiktige fordringer		0	0	6,455,327	6,256,577
Bankinnskudd, kontanter, o.l.	8	203,008	49,464	16,058,998	21,880,052
Sum omløpsmidler		210,352	49,464	52,408,049	62,032,965
Sum eiendeler		229,908,252	229,747,364	444,247,032	514,441,446
Aksjekapital	9, 10	2,411,682	2,411,682	2,411,682	2,411,682
Overkurs		238,786,518	238,786,518	238,786,518	238,786,518
Sum innskutt egenkapital	10	241,198,200	241,198,200	241,198,200	241,198,200
Annen egenkapital		-522,117	-11,530,836	-93,275,114	-69,698,067
Sum opptjent egenkapital	10	-11,787,576	-11,530,836	-104,540,573	-69,698,067
Minoritet		0	0	58,284,067	67,549,858
Sum egenkapital	10	229,410,624	229,667,364	194,941,694	239,049,991
Utsatt skatt	6	0	0	9,731,456	10,581,772
Gjeld til kr.institusjoner	11	0	0	161,693,288	186,248,288
Langsiktig konserngjeld	5	490,284	80,000	-1	0
Sum langsiktig gjeld		490,284	80,000	171,424,744	196,830,060
Kortsiktig gjeld til kr. Institusjoner	11	0	0	24,555,000	24,555,000
Leverandørgjeld		7,344	0	5,834,450	5,559,893
Betalbar skatt	6	0	0	4,283,874	6,180,441
Skyldige offentlige avgifter		0	0	19,283,689	19,244,462
Annen kortsiktig gjeld	7, 11	0	0	23,923,582	23,021,600
Sum kortsiktig gjeld		7,344	-	77,880,594	78,561,396
Sum egenkapital og gjeld		229,908,252	229,747,364	444,247,032	514,441,446

Seal ID: 447407fe-8ac5-414b-9c02-4a8802130bfe



Kontantstrømoppstilling

	Note	Morselskap		Konsem	
		2024	2023	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
Resultat før skatt		(256,740)	(195,210)	(41,121,274)	(28,190,500)
Periodens betalte skatt	6	-	-	(5,022,225)	(5,180,492)
Gevinst/tap ved salg av eiendeler		-	-	-	(78,894)
Ordinære avskrivninger	3	-	-	59,951,233	60,543,095
Kapitaliserte konserninterne renter	5	10,284	-	(2)	-
Kapitaliserte låneomkostninger	11	-	-	831,667	765,000
Resultatført konsernbidrag	5	-	-	-	-
Kapitaliserte renter	11	-	-	(3,151,780)	2,841,723
Valutagevinst/tap		-	-	49,334	124,708
Aktivert arbeid		-	-	-	(1,099,196)
Endring i kundefordringer		(7,344)	-	4,160,095	(5,856,035)
Endring i leverandørgjeld		7,344	-	(437,906)	73,245
Skattefunn	12	-	-	(684,358)	(667,044)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-	0	4,912,520	2,756,084
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(246,456)	(195,210)	19,487,305	26,031,694
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
Salg/kjøp av varige driftsmidler	3	-	-	(461,069)	(1,879,292)
Salg/kjøp av immaterielle eiendeler	7	-	-	(483,528)	(9,750,000)
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		-	-	(944,597)	(11,629,292)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
Innbetaling ved opptak av ny gjeld	5	400,000	80,000	-	-
Utbetaling ved etablering av gjeld	5	-	-	-	-
Nedbetaling av gjeld	11	-	-	(25,320,000)	(23,688,279)
Netto endring kassekreditt	8	-	-	-	(2,633,511)
Innbetaling av egenkapital	10	-	-	2,087,473	1,873,540
Tilbakekjøp av aksjer	10	-	-	(1,131,237)	(92,810)
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		400,000	80,000	(24,363,764)	(24,541,060)
Netto endring i kantar og kontantekvivalenter		153,544	(115,210)	(5,821,054)	(10,138,658)
Bankinnskudd per 1.1.		49,464	164,674	21,880,052	32,018,710
Bankinnskudd per 31.12.		203,008	49,464	16,058,998	21,880,052
Endring i bankinnskudd		153,544	(115,210)	(5,821,054)	(10,138,658)

Seal ID: 447407fe-8ac5-414b-9c02-4a8802130bfe



Regnskapsprinsipper

Generell informasjon

XO Topco AS konsernet består av datterselskapene XO Holdco AS, XO Bidco AS og det heleide datterselskapet Cloud Connection AS og dets datterselskap Nordic Cloud Connection AB. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Fyrstikkalléen 3A, 0661 Oslo, mens XO Topco AS har forretningsadresse i Ruseløkkveien 14, 0251 Oslo.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapets funksjonelle valuta og presentasjonsvaluta er NOK.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Monetære poster i utenlandsk valuta omregnes ved hver periodeslutt til balansedagens kurs. Ikke-monetære poster som måles til historisk kost omregnes på transaksjonstidspunktet. Ikke-monetære poster som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet XO Topco AS og datterselskaper. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Se note 7 for hvilke selskaper som inngår i konsernet.

Ved kjøp av datterselskap elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendelen tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen



av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Utgifter knyttet til utviklingsaktiviteter blir balanseført i den grad produktet er teknisk eller kommersielt gjennomførbart, selskapet har tilstrekkelig med ressurser og til hensikt å ferdigstille utviklingen, at det vil tilføre selskapet økonomiske fordeler og at utgiftene til utviklingen kan måles pålitelig.

Balanseførte utviklingskostnader føres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Balanseførte utviklingskostnader avskrives lineært over eiendelenes estimerte brukstid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

**Likvider**

Likvide midler er bankbeholdning og kortsiktige likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



Note 1 Salgsinntekter

Det er ingen salgsinntekter i morselskapet for 2023 og 2024.

Konsern	2024	2023
Salg av varer og tjenester	274,522,451	263,616,074
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	219,437,438	214,381,641
Sverige	55,085,013	49,234,433

Andre driftsinntekter består av leieinntekter fra fremleie av kontorlokaler i Cloud Connection AS.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til ledende personer og revisor

Morselskapet har ingen ansatte og har derfor ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen tilhørende lønnsrelaterte forpliktelser. Det er ikke utbetalt styrehonorar for morselskapet i 2024. I datterselskapene er det i 2024 kostnadsført styrehonorar på TNOK 519.

	2024	2023
Lønn	134,876,874	121,292,095
Arbeidsgiveravgift	28,544,841	24,167,557
Pensjonskostnader	5,705,855	8,300,444
Andre lønnsrelaterte ytelser	9,919,409	4,279,883
Samlede lønnskostnader	179,046,980	158,039,979
Årsverk (konsern)	160	157

Konsernet har i 2024 sysselsatt i gjennomsnitt 160 årsverk.

Det er ingen avtaler for styreleder vedrørende særskilt vederlag ved opphør eller endring av vervet. Det er ingen daglig leder i selskapet, men daglig ledelse av konsernet ivaretas av ledelsen i datterselskapet Cloud Connection AS.

Styreleder har ingen avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglige ledere eller noen medlemmer av styret.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for norske enheter etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note 3 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Goodwill	Kundekontrakter	FoU	Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	523,471,090	68,065,069	1,864,606	12,830,398	606,231,163
+ Tilgang	0	0	483,528	461,069	944,597
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.2024	523,471,090	68,065,069	2,348,134	13,291,467	607,175,760
Akk. av/nedskr. pr 01.01.2024	128,417,477	17,016,267	426,539	10,101,620	155,961,903
+ Ordinære avskrivninger	51,577,498	6,806,507	485,631	1,033,658	59,903,294
Akk. av/nedskr. pr. 31.12.2024	179,994,976	23,822,774	912,170	11,135,278	215,865,197
Balanseført verdi pr 31.12.2024	343,476,114	44,242,295	1,435,964	2,156,189	391,310,560
Levetid	10 år	10 år	3-5 år	2-5 år	

Goodwill og kundekontrakter avskrives lineært over ti år med begrunnelse i selskapets stabile kundemasse og lange relasjoner med kunder og ansatte, samt langvarige partneravtaler.

Note 4 Finansposter

De største finanspostene i konsernet fordeler seg som følger:

Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader på langsiktig gjeld til Sparebank 1 Sør-Norge	16,572,816	16,986,918

I konsernet har konsernbidrag og konserninterne renter blitt eliminert.
For detaljer om selskapets lån i Sparebank 1 Sør-Norge, se note 11.

Note 5 Konsernmellomværende

Morselskap	2024	2023
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld konsern til XO Holdco AS (lån)	83,675	80,000
Annen langsiktig gjeld konsern til Cloud Connection AS (lån)	406,609	-

Morselskap

Selskapet har verken konsernintern gjeld eller annen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Konsern

Fordringer og gjeld mellom selskapene i XO Topco AS konsernet har blitt eliminert i konsernregnskapet. Også konserninterne poster i resultatregnskapet har blitt eliminert i konsernregnskapet.



Note 6 Skatt

	Morselskap		
	2024	2023	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0	
Sum skattekostnad	0	0	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	-256,740	-195,210	
Skattepliktig inntekt	-256,740	-195,210	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Betalbar skatt i balansen	0	0	
	2023	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-451,951	-195,210	256,741
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt	451,951	195,210	-256,741
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
Avstemming av skattekostnad	2024	2023	
Resultat før skatt	-451,951	-195,210	
Beregnet skatt av resultat før skatt	-99,429	-42,946	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	99,429	42,946	
Beregnet skattekostnad	0	0	



	Konsern	
	2024	2023
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	7,832,063	9,676,947
Endring i utsatt skatt	-5,691,809	-5,372,978
Sum skattekostnad	2,140,254	4,303,969
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Fordringer	8,492	-494,318
Driftsmidler	120,053,197	137,414,593
Gevinst- og tapskonto	241,334	301,668
Andre forskjeller	0	0
Sum	120,303,023	137,221,943
Akkumulert fremførbart underskudd		-195,210
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-76,060,728	-88,927,774
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	44,242,295	48,098,959
Utsatt skatt i balansen	9,733,305	10,581,771
Utsatt skattefordel i balansen	0	0
Netto utsatt skatt i balasen	9,733,305	10,581,771
Avstemming av skattekostnad		
Resultat før skatt	-41,121,274	-28,190,500
Beregnet skatt av resultat før skatt	-9,046,680	-6,201,910
Effekt avskrivning goodwill	11,347,050	11,238,634
Skatteeffekt av øvrige permanente forskjeller	-249,199	-379,711
Effekt skatt utenfor Norge	89,084	-395,990
Effekt forskjeller som ikke inngår i beregning utsatt skatt		42,946
Beregnet skattekostnad	2,140,254	4,303,969

Note 7 Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og selskap i konsernet

Aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap

Morselskap	Datterselskap/ tilknyttet selskap	Navn på datterselskap/ tilknyttet selskap	Kontorkommune	Eierandel/ stemmeandel	Antall aksjer	Balanseført verdi
XO Topco AS	Datterselskap	XO Holdco AS	Oslo	74 %	2,296,682	229,697,900
XO Holdco AS	Datterselskap	XO Bidco AS	Oslo	100 %	30,000	240,608,017
XO Bidco AS	Datterselskap	Cloud Connection AS	Oslo	100 %	1,476,190	463,368,604
Cloud Connection AS	Datterselskap	Nordic Cloud Connection AB	Mölnadal	100 %	10,000	25,166,869

Salg av aksjer i tilknyttet selskap:

Cloud Connection AS har i 2024 solgt sine aksjer (52 500 aksjer, 35% eierandel) i Cloud Controller AS. Vederlaget ble gjort opp ved at kjøperen solgte sine aksjer i XO Holdco AS for tilsvarende verdi. Dette ble



ført som en fordring mot XO Holdco AS og dermed ingen kontantstrøm effekt. Salgsprisen for aksjene som er solgt i 2024 er på TNOK 1 734. Salget medførte ikke gevinst eller tap.

Selskaper i konsernet

Selskap	Årets resultat	Bokført egenkapital
XO Topco AS	(256,740)	229,410,624
XO Holdco AS	2,560,911	318,183,683
XO Bidco AS	(19,473,818)	203,843,443
Cloud Connection AS	14,138,711	94,175,424
Nordic Cloud Connection AB	(1,267,097)	26,914,592

Note 8 Bank

Skattetrekk

Det er ingen bundne skattetrekksmidler i morselskapet eller i konsernet. Cloud Connection AS har etablert en skattetrekksgaranti på NOK 5 000 000.

Kassekredittordning

Konsernet, gjennom datterselskapet Cloud Connection AS, har en kassekredittordning i Sparebank 1 Sør-Norge. Kredittrammen er på totalt kr. 30 000 000. Cloud Connection AS har positiv saldo på kr. 8 796 513 i tillegg til ubenyttet kreditt per 31.12.2024.

Skattetrekksgarantien og kassekreditten er sikret med 1. prioritets pant i varelager, kundefordringer og driftstilbehør samt 1. prioritets pant i 100 % av aksjene i selskapet.

Bokførte verdier 31.12.2024 for pantsatte eiendeler:

100% av aksjene i Cloud Connection AS*	463,368,604
Kundefordringer	21,730,475
Driftstilbehør	1,670,674

* Balanseført verdi i XO Bidco AS for aksjeinvesteringen i Cloud Connection AS.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12.2024 består av	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2,411,682	1.00	2,411,682

Aksjonærer i XO Topco AS

Selskap	Eierandel/ stemmeandel	Antall aksjer
Bluester Fund IV	12 %	300,000
Cubera IX LP	21 %	500,000
Equip Capital Fund LP	67 %	1,611,682
Sum		2,411,682



Note 10 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital		Sum
Pr. 31.12.2023	2,411,682	238,786,518	-11,530,836		229,667,364
Årets resultat		0	-256,740		-256,740
Pr. 31.12.2024	2,411,682	238,786,518	-11,787,576		229,410,624

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital		Minoritet	Sum
Pr. 31.12.2023	2,411,682	238,786,518	-69,698,067	67,549,858		239,049,991
Kapitalinnskudd				2,087,473		2,087,473
Årets resultat	0	0	-31,908,264	-11,353,264		-43,261,527
Omregningsdifferanse	0	0	-2,934,242			-2,934,242
Pr. 31.12.2024	2,411,682	238,786,518	-104,540,573	58,284,067		194,941,694

Note 11 Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernet, gjennom selskapet XO Bidco AS, har lån i Sparebank 1 Sør-Norge på kr 188 340 788 (ekskludert etableringsomkostninger), hvorav kr. 25 320 000 forfaller innen ett år. Lånet er sikret med 1. prioritets pant i 100 % av aksjene i XO Bidco AS og 1. prioritets pant i 100 % av aksjene i Cloud Connection AS. I XO Bidco AS er det per 31.12.2024 balanseført ubetalte rentekostnader tilknyttet 2024 på TNOK 922, og er presentert som annen kortsiktig gjeld.

Avdrag i 2024 utgjorde kr. 25 320 000 og bokførte rentekostnader utgjorde kr. 16 572 816.

Lånet har innfrielsesdato 20.06.2026. MNOK 128,1 av det samlede lånet er avdragsfritt lån.

Etableringsomkostninger til sammen på kr. 3 825 000 er balanseført og avskrives over lånets løpetid. Beløpet er ført netto mot langsiktig og kortsiktig gjeld.

Konsernet har nøkkeltallskrav ("covenants") relatert til banklånene i Sparebank 1 Sør-Norge. Nøkkeltallene gjelder rentedekningsgrad, leverage ratio og tillatte investeringer per år. Konsernet rapporterer covenants til banken kvartalsvis. Per 31.12.2024 var ikke kravene i låneavtalen oppfylt, da det var for høye justeringer for engangskostnader i 2024. Banken har godkjent waiver for dette for 2024 og relevante perioder i 2025.

Morselskap pr. 31.12.	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	161,693,288	186,248,288
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24,555,000	24,555,000
Sum gjeld	186,248,288	210,803,288

Etableringsomkostninger	3,825,000
Avskrivninger	2,497,500
Etableringsomkostninger per 31.12.2024	1,327,500
Hvorav kortsiktige	765,000

**Bokførte verdier 31.12.2024 for pantsatte eiendeler:**

100% av aksjene i XO Bidco AS	240,608,017
100% av aksjene i Cloud Connection AS	463,368,604

Note 12 Offentlige tilskudd

I 2024 er det i konsernet, gjennom datterselskapet Cloud Connection AS, blitt resultatført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via Skattefunn-ordningen på TNOK 684. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av kostnader tilknyttet prosjektet.

Lønnskostnader er redusert med TNOK 684.

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært andre hendelser etter balansedagen som vesentlig påvirker selskapets eller konsernets finansielle stilling.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Xo Topco AS
